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Kainuun investointistrategian laatiminnen on joulukussa 2021 
hyväksytyn maakuntaohjelman 2022 - 2025 yksi toimenpide. 
Investointistrategiaehdotuksen valmistelu on toteutettu Kainuun 
liiton koordinoimana tammi-huhtikuussa 2022. Strategian 
kokoamisesta vastasi kilpailutettuna asiantuntijatahona Finnish 
Consulting Group (FCG) ja sen työstämiseen osallistuivat 
kaikkien Kainuun kahdeksan kunnan sekä ELY-keskuksen, 
Kajaanin ammattikorkeakoulun ja Kainuun Yrittäjien edustajat. 
Työn aikana haastateltiin lisäksi alueen avainyrityksiä. 
 
Valmistelun lähtökohtana on ollut yhteistyötä tiivistämällä 
tehostaa Kainuun mainetyötä ja markkinointia niin, että alueelle 
saadaan uusia investointeja. 
 
Investointistrategian valmistelun peruslinjauksia ovat olleet: 
• Resurssien yhdistäminen ja päällekkäisyyksien 
välttäminen 
• Pitkäjänteinen toiminta ja jatkumo yli hanketoiminnan 
• Hyötyjen laajempi leviäminen yhteistyön avulla 
• Yhteinen koordinointiresurssi 
• Toimijoiden selkeät roolit ja pelisäännöt 
• Tiedonkeruun standardisointi 
 
Investointistrategian päätavoitteena on lisätä Kainuun 
houkuttelevuutta investointikohteena kansallisesti ja 
kansainvälisesti. Asiakkaan näkökulmasta se tarkoittaa 
yhtenäistä brändiä ja aukotonta palvelupolkua. Konsultin 
valmistelema luonnos Kainuun investointistrategiaksi on 
erillisliitteenä. 
 
Strategialla luodaan systemaattinen investointien edistämisen, 
toteuttamisen ja seurannan yhteistyörakenne. Tärkeitä 
osatavoitteita ovat Kainuun yritysten pääomahuollon ja 
sisäsyntyisten investointien edistäminen sekä aktiivinen 
kytkeytyminen Business Finlandin Invest in Finland -toimintaan. 
 
Strategian toteutus on tarkoitus käynnistää yhteisen 
investointien edistämisen toimintamallin hyväksymisellä ja 
kuntien sitoutumisella sen toteutukseen. Kainuun liiton virasto 
viimeistelee investointistrategiaehdotuksen, joka lähetetään 
Kainuun kuntiin lausuntokierrokselle. Saadun palautteen pohjalta 
maakuntahallitukselle tuodaan hyväksyttäväksi Kainuun 
investointistrategia 2025 -asiakirja kesäkuun 20. päivän 
kokoukseen. 
 
Markku Nissi, Johtava asiantuntija, FCG, esittelee kokouksessa 
ehdotuksen Kainuun investointistrategiaksi.  
 



Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta p. 044 7970 197   
ja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta p. 040 5740804 
tai sähköposti osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi erillisliitteen mukaisen 

ehdotuksen Kainuun investointistrategiaksi ja evästää strategian  
jatkovalmistelusta ja kuntien kuulemisesta. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Johtavat asiantuntijat Markku Nissi ja Jaana Myllyluoma FCG:ltä 

esittelivät investointistrategiaa. 
 
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 
maakuntajohtajan ehdotuksen. 
 
Maakuntahallitus päätti, että ehdotukseen Kainuun 
investointistrategiaksi tehdään tarkennuksia ja korjauksia. 
_________ 

 


